平成23年3月26日

経営マインド21部会 会員各位

経営マインド21部会 部会長 田中 正人

【事務局：渡辺03-3272-7755】

2010年度 第８回経営マインド21部会 開催のお知らせ

急啓 東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた方々に心よりお見舞い申し上げますと共に、

一日でも早く復旧される事をお祈り申し上げます。

この度の震災により各地で様々な被害が発生し、今も心配の尽きぬ日々が続いている中、開催

の是非を検討いたしましたが、このような時だからこそ部会を挙げて一致団結し、今できること

を精一杯やっていこうという想いで予定通り、2010年度 第 8回 経営マインド 21部会を開催

させて頂きます。詳細は下記の通りです。

ご多忙のおり誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し

上げます。

草々

記

■日時：2011年4月13日（水）13：30～17：30

■会場：全国賃貸管理ビジネス協会 事務局6Fセミナールーム

東京都中央区京橋１-１-５ セントラルビル６Ｆ ※案内図参照

■進行・スケジュール

13：00～13：30 出席者受付

13：30～13：45 開会 部会長挨拶  【15分】

13：45～15：30 繁忙期の成果発表①  【105分】

15：30～15：45 休憩    【15分】

15：45～17：15 繁忙期の成果発表②  【90分】

17：15～17：30 連絡事項   【15分】

17：30  閉会

※懇親会開催は未定。宿泊が必要な方は、各自で手配をお願いします。

「出欠確認 みんなの連絡ボード」サイト閉鎖のお知らせ、

【ご報告】「出欠確認 みんなの連絡ボード」サイトはピープルソフトウェア株式会社の都合により2011年3月31

日をもちましてを閉鎖となる旨掲示されております。出欠の登録は３／３０までに行って下さい。

【出欠確認について】出欠の登録は３月３０日（水）までにお願いします

下記ＵＲＬ「みんなの連絡ボード」にアクセスし、出欠登録をしてください。

部会・懇親会の会場手配等の都合上、期日厳守・ドタキャン厳禁にてお願いいたします。

■ＰＣ版ＵＲＬ：http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W

http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W